
Página 214 Martes, 15 de enero de 1991 Número 1 1

torial, la lista de admitidos y excluidos,
así como la composición del Tribunal y
demás resoluciones adoptadas, conce-
diéndose plazo de 15 días para posibles
reclamaciones y de no formularse nin-
guna, se entenderán elevados a definiti-
vos .

San Pedro del Pinatar, 27 de diciem-
bre de 1990.-El Alcalde, José Antonio
Albaladejo Lucas .

Número 166

SAN PEDRO DEL PINATAR

EDICT O

Visto el expediente que se tramita pa-
ra la provisión en propiedad mediante
concurso-oposición, de una plaza de In-
geniero Técnico, finalizado el plazo de
admisión de solicitudes, de conformidad
a lo dispuesto en los artículos 11 y 19 del
Reglamento de ingreso en la Administra-
ción Pública, aprobado por el Real De-
creto 2 .223/84, procede declarar los ad-
mitidos y excluidos a dicha oposición y
en su consecuencia ,

Vengo en disponer:

1 . Declarar admitido al siguiente con-
cursante para cubrir la plazá'indicada :

1 . 1 Albaladejo Albaladejo, Norberto .

2. Declarar excluidos de la lista de as-
pirantes a los siguientes concursantes,
por los motivos que para cada uno se in-
dican :

Ninguno .

3 . Designar el Tribunal que ha de juz-
gar esta oposición que queda integrado
de la siguiente forma :

P'residente : don José Antonio Albala-
dejo Lucas, Alcalde-Presidente ; suplen-
te, don Pedro José Pérez Ruiz .

Secretario : don Francisco Velasco Na-
varro ; suplente, don Salvador Álvarez
Henarejos .

Vocales :
Don Aniceto Valverde Martínez y do n

Carlos García Masía, titular y suplente,
respectivamente, representantes del Pro-
fesorado Oficial .

Don Pedro Luis Mazeres Chico de
Guzmán y don Mario Urrea Tomás, ti-
tular y suplente, respectivamente, repre-

sentantes del Colegio Oficial de Ingenie-
ros Técnicos Industriales de la Región de
Murcia.

Don Juan José Egea Vera y don An-
drés Rojo Guillén, titular y suplente, res-
pectivamente, en representación de los
funcionarios de carrera .

Estará presente don Alfonso Pérez
Gómez, en representación de la Junta de
Personal .

4 . Fijar el comienzo de los ejercicios
para el día 11 de febrero de 1991, a las
9 horas, en la Casa Consistorial .

5 . De .conformidad a lo dispuesto en
el artículo 121 de la Ley de Procedimien-
to Administrativo, publicar en el «Bole-
tín Oficial de la Región de Murcia», y
tablón de anuncios de la Casa Consisto-
rial, la lista de admitidos y excluidos, así
como la composición del Tribunal y de-
más resoluciones adoptadas, concedién-
dose plazo de 15 días para posibles re-
clamaciones y de no formularse ningu-
na, se entenderán elevados a definitivos .

San Pedro del Pinatar, 27 de diciem-
bre de 1990 .-El Alcalde, José Antonio
Albaladejo Lucas .

Número 167

SAN PEDRO DEL PINATAR

EDICT O

Visto el expediente que se tramita pa-
ra la contratación por tiempo indefini-
do de dos Auxiliares Administrativos, fi-
nalizado el plazo de admisión de solici-
tudes, de conformidad a lo dispuesto en
las bases reguladoras procede declarar
los admitidos y excluidos a dichas prue-
bas y en consecuencia ,

Vengo en disponer :

1 . Declarar admitidos a los siguientes
concursantes para cubrir la plaza indi-
cada :

1 .° Alvarado Pérez, Francisca .
2 .1 Andreu Martínez, Elías .
3 .° Bautista Carrasco, Marina .
4 .° Bueno Gómez, Pilar .
5 .° Caballero García, Josefa .
6 .° García Giménez, Carmen .
7 . ° Germán López-Acosta, Isabel .
8 .° Gimeno Martínez, María Belén .

9.1 González Lorca, Tomás .

10. Gracia Antolinos, José Miguel .
11 . Gracia Martínez, María José .
12. Crespo Carrillo, Mercedes .
13 . Fernández Hernández, María Tri-

nidad .
14. Ferrández Vera, Francisca .
15. López Arce, María del Mar .
16. Martínez Aliaga, Paloma .
17. Martínez García, Lucía .
18 . Martínez Lloris, María del Carmen .
19 . Martínez Paredes, Ángela María .
20. Martos Sánchez, María .
21 . Méndez Arcas, María Facunda .
22. Morales González, Encarnación .
23 . Murcia Espinosa, María Paz .
24. Olmos Ros, María del Rosario .
25. Pardo Garre, María Félix .
26. Peñalver Vicea, Ana .
27. Peñas Alcaraz, María Huertas .
28. Piqueras Mondéjar, Manuel .
29. Soto Aranda, Eduardo .
30. Tárraga Sánchez, María José .
31 . Vera Sáez, Isabel Catalina .
32. Vicente Escudero, Ángeles .

2 . Declarar excluidos de la lista de as-
pirantes a los siguientes concursantes,
por los motivos que para cada uno se in-
dican :

Ninguno .

3 . Designar el Tribunal que ha de juz-
gar esta oposición que queda integrado
de la siguiente forma :

Presidente: don José Antonio Albala-
dejo Lucas, Alcalde-Presidente; suplen-
te, don Pedro José Pérez Ruiz .

Secretario : don Francisco Velasco Na-
varro; suplente, doña María de los Re-
medios Lucas Garre .

Vocales :
Don Fernando Miguel Villena López ,

Concejal Delegado de Personal y don
Cástor Pedro Escribano Rebollo, titular
y suplente, respectivamente .

Don Salvador Álvarez Henarejos y
doña Consuelo Villena Paños, titular y
suplente, respectivamente, en represen-
tación de los funcionarios de carrera .

Don Juan Manuel Villaescusa Galle-
go, en representación de la Junta de
Personal .

4 . Fijar el comienzo de los ejercicios
para el día 4 de febrero de 1991, a las
9 horas, en el Instituto de Formación
Profesional .

5 . Para aquellos ejercicios que no pue-
dan realizarse conjuntamente, efectuado
el oportuno sorteo, se realizarán indivi-
dualmente, comenzando por el número
12, doña Mercedes Crespo Carrillo .


